РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

ДАВЫДОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.04.2021 г.                                           № 8

с. Давыдовка

Об утверждении Перечня налоговых расходов Давыдовского сельсовета

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

В соответствии с постановлением Администрации Давыдовского сельсовета от

30.03.2021 г. № 7 "Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых

расходов Давыдовского сельсовета и оценки налоговых расходов Давыдовского

сельсовета":

1. Утвердить Перечень налоговых расходов Давыдовского сельсовета на 2021 год

и плановый период 2022 и 2023 годов согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Давыдовского сельсовета                                                                              В.И. Иванов

ПЕРЕЧЕНЬ

налоговых расходов Давыдовского сельсовета

на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов

№

п/п

Наименование

налога, по

которому

предусматри-

ваются

налоговые

расходы

Наименование

налогового

расхода

Реквизиты

муниципально-

го правового

акта, которым

устанавливается

налоговая

льгота

Целевая категория

плательщиков

налога, для

которых

предусмотрена

налоговая льгота

Цели

предоставления

налогового

расхода

Целевая

категория

налогового

расхода

Наименование
муниципальной

 программы /

документа

отражающего цель

социально-

экономического

развития

муниципального

образования

Наименование

структурного
элемента

муниципальной

программы /

документа

отражающего цель

социально-

экономического

развития

муниципального

образования

Куратор налогового

расхода

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1

Налог на

имущество

физических лиц

Пониженная

ставка  по

налогу на

имущество

физических

лиц в

отношении
объектов

налогообложен

ия,

включенных в

перечень,

определяемый

в соответствии

с пунктом 7

статьи 378.2

Налогового

кодекса
Российской

Федерации,

объектов

налогообложен

ия,

Решение
Давыдовской

сельской Думы

от 09.10.2019 г.

№ 20 «Об

установлении

налога на

имущество

физических лиц

на территории

Давыдовского

сельсовета"

Индивидуальные

предприниматели,

физические лица

Поддержка

малого и

среднего

предпринимател

ьства

 Стимулирующая

Стратегия

социально -

экономического

развития

Притобольного

района до 2030

года.

Администрация

Давыдовского

сельсовета

предусмотренн

ых абзацем

вторым пункта

10 статьи 378.2

Налогового

кодекса

Российской

Федерации, а

также объектов

налогообложен

ия, кадастровая
стоимость

каждого из

которых

превышает 300

миллионов

рублей,

устанавливаетс

я  в размере

0,1%